СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

от  09  ноября  2016 года                                                                 № 229
с. Кыра

Об особенностях составления  и утверждения проекта бюджета муниципального района «Кыринский район» на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов
Руководствуясь статьёй  9  Бюджетного кодекса Российской Федерации, законом Забайкальского края  № 1371-ЗЗК от 10.10.2016 года «Об особенностях составления  и утверждения  проекта бюджета Забайкальского края и проекта  бюджета территориального государственного внебюджетного фонда обязательного медицинского страхования  на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов», статьей  23 Устава муниципального района «Кыринский район» Совет муниципального района «Кыринский район» решил:
         1. Приостановить  до 01 января  2017 года действие статьи 18 раздела 3 Положения о бюджетном процессе в муниципальном районе «Кыринский район», утвержденного решением Совета муниципального района «Кыринский район» от 28.12.2007 года № 327.
          2.Установить, что в 2016 году  Администрация муниципального района «Кыринский район» вносит на рассмотрение Совета муниципального района «Кыринский район» проект решения о бюджете муниципального района «Кыринский район» на 2017 год  и плановый период 2018 и 2019 годов не позднее 07 декабря 2016 года.

3.Настоящее решение опубликовать в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального района «Кыринский район».
Глава муниципального района
«Кыринский район»                                                               И.Н. Белов